年  月  日

いちき串木野市長  様

申請者 住所

氏名

いちき串木野市薩摩スチューデント奨学金償還補助金交付申請書

いちき串木野市薩摩スチューデント奨学金償還補助金交付要綱第５条の規定によ

り、いちき串木野市薩摩スチューデント奨学金償還補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

１ 補助金申請額     元金 金           円

             利子 金           円

             合計 金           円